
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 02 DE OCTUBRE DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9336N BASSAS AUFERIL, SILVIA Graduado o Graduada en Ingeniería Geomática y Topografía  06,80

****0167R ESTEBAN FERNÁNDEZ, IGNACIO Graduado o Graduada en Derecho  10,40

****0167R ESTEBAN FERNÁNDEZ, IGNACIO Graduado o Graduada en Periodismo  10,40

****9444Q GOMEZ FARO, MARIA Graduado o Graduada en Historia  09,60

****7091C LORENZO FERNANDEZ, YOLANDA Graduado o Graduada en Periodismo  02,00

****2353R MANDIÁ ÁLVAREZ, SONIA Licenciado en Historia  31,35

****1812J MENSUA CALZADO, NOEMI Licenciado en Geografía  08,40

****7707S RODRIGUEZ LOMBAN, MIRYAM Licenciado en Documentación  02,00

****7707S RODRIGUEZ LOMBAN, MIRYAM Diplomado en Biblioteconomía y Documentación  02,00

****8618N SÁNCHEZ MONCADA, MARÍA Graduado o Graduada en Derecho  09,60

****8618N SÁNCHEZ MONCADA, MARÍA Graduado o Graduada en Periodismo  13,60

****12958 VALDEZ MADRID, DULCE ELIZABETH Arquitecto  17,20

****1617Y YAGÜE  LUCAS, ALMUDENA Licenciado en Bellas Artes  10,62

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8275E ALMENDRAL NIETO , DAVID Licenciado en Biología  25,60

****8275E ALMENDRAL NIETO , DAVID Diplomado en Biología (primer ciclo)  25,60

****3855X BALLESTER FUENTES, PATRICIA Licenciado en Biología  39,01

****1389A BERNAL  BERNAL, DIEGO Licenciado en Biología  40,40

****7728D BLANCA LOBATO, ANTONIO JESUS Licenciado en Bioquímica  24,95

****1504D BRIONES MORENO, ASIER Licenciado en Biotecnología  37,62

****7688A CABRERIZO COSTALES, ANNA Graduado o Graduada en Genética  10,40

****1612K CAMPOS FERNÁNDEZ , ADRIÁN Graduado o Graduada en Química  09,20

****6949L CASTELLVÍ TOLEDO, ALBERT Licenciado en Física  26,79

****723909 CASTRO  HINOJOSA, CHRISTIAN WLADIMIR Licenciado en Biotecnología  12,80

****8641E CHICO MORENO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  08,80

****7977X EL OUAZIZI EL KAHIA, LAILA Graduado o Graduada en Biología  08,80

****1875K GANDOLFO DOMÍNGUEZ, PABLO Licenciado en Biotecnología  46,13

****0020P GARCÍA GUTIÉRREZ, PABLO Licenciado en Biología  42,80

****06527 KOURANOS  , KONSTANTINOS Graduado o Graduada en Microbiología  11,60

****2562Q LANTERO BRINGAS, ESTHER Licenciado en Biología  06,80

****2507S LLABRÉS MAS, AINA MARIA Graduado o Graduada en Bioquímica  12,40

****6237C OVEJERO  MARTINEZ, TAMARA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,40

****1678H PASTOR GARCÍA, MARTA Graduado o Graduada en Biología  10,80

****0125B PESCUEZO CASTILLO, CRISTINA Graduado o Graduada en Bioquímica  13,60

****74536 PETRILLO -, GIOVANNA Licenciado en Biotecnología  40,00

****9178K RODRÍGUEZ  ARJONA, ANTONIO Graduado o Graduada en Ingeniería de la Salud  08,40

****6460N ROMERO AGUIRREGOMEZCORTA, JON Licenciado en Veterinaria  40,00

****4708D RUIZ FRESNEDA, MIGUEL ANGEL Graduado o Graduada en Biología  31,80

****7040M RUSO LÓPEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Química  12,00

****3715T SABATER USEROS, CRISTINA Graduado o Graduada en Ingenieria Biomédica  09,60

****0566R SANCHEZ LEON, ISABEL MARÍA Graduado o Graduada en Biología  06,40

****0360K SESMERO  SÁNCHEZ, ESTELA Graduado o Graduada en Biología  08,40

****2963C TARRÉS SOLÉ, ALEIX Graduado o Graduada en Bioquímica  37,95

****PH55H WAGNER X, RABEA MARIE Graduado o Graduada en Bioquímica  38,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8275E ALMENDRAL NIETO , DAVID Licenciado en Biología  25,60

****8275E ALMENDRAL NIETO , DAVID Diplomado en Biología (primer ciclo)  25,60
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****0480E ALVIRA ROMERO, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  12,80

****9336N BASSAS AUFERIL, SILVIA Graduado o Graduada en Ingeniería Geomática y Topografía  06,80

****3350K BERNARDO MADRID, RUBEN Licenciado en Biología  44,00

****8641E CHICO MORENO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  08,80

****3457V FERNANDEZ GONZALEZ, SARA Licenciado en Biología  14,00

****0001H GARCIA LAINEZ, DIANA Graduado o Graduada en Geología  06,80

****06527 KOURANOS  , KONSTANTINOS Graduado o Graduada en Microbiología  11,60

****1023E LÓPEZ QUIRÓS, ADRIÁN Graduado o Graduada en Geología  31,19

****1812J MENSUA CALZADO, NOEMI Licenciado en Geografía  08,40

****7367R MONSALVE CARCAÑO, CAMINO Graduado o Graduada en Biología  17,01

****3307K PERAL MILLÁN, MIREIA Licenciado en Física  31,55

****6633V RODRIGO ZAMORA, PATRICIA Licenciado en Ciencias Ambientales  09,35

****6633V RODRIGO ZAMORA, PATRICIA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  09,35

****8608K RODRÍGUEZ RUIZ, GONZALO MANUEL Licenciado en Biología  28,34

****4708D RUIZ FRESNEDA, MIGUEL ANGEL Graduado o Graduada en Biología  31,80

****9824X SALCES CASTELLANO, ANTONIA Licenciado en Ciencias del Mar  37,57

****9824X SALCES CASTELLANO, ANTONIA Licenciado en Ciencias Ambientales  38,37

****5679M TORRES CORTÉS, GLORIA Licenciado en Biología  44,40

****1617Y YAGÜE  LUCAS, ALMUDENA Licenciado en Bellas Artes  10,62

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3855X BALLESTER FUENTES, PATRICIA Licenciado en Biología  39,01

****1504D BRIONES MORENO, ASIER Licenciado en Biotecnología  37,62

****7688A CABRERIZO COSTALES, ANNA Graduado o Graduada en Genética  10,40

****5519F DOMINGO CALAP, MARIA LUISA Ingeniero Técnico Agrícola  06,00

****2562Q LANTERO BRINGAS, ESTHER Licenciado en Biología  06,80

****1678H PASTOR GARCÍA, MARTA Graduado o Graduada en Biología  10,80

****1055M PENELLA CASAÑ, CONSUELO Ingeniero Agrónomo  31,19

****6460N ROMERO AGUIRREGOMEZCORTA, JON Licenciado en Veterinaria  40,00

****5679M TORRES CORTÉS, GLORIA Licenciado en Biología  44,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3350K BERNARDO MADRID, RUBEN Licenciado en Biología  44,00

****4250V CARRO SEVILLANO, GABRIEL Licenciado en Física  34,80

****8142X GOZZINI GOZZINI, SARA REBECCA Graduado o Graduada en Física  48,40

****4952M MARTIN GONZALEZ, ALEJANDRO Licenciado en Química  11,60

****8328C MOLINA SEDGWICK, SUSANA Graduado o Graduada en Física  07,20

****9178K RODRÍGUEZ  ARJONA, ANTONIO Graduado o Graduada en Ingeniería de la Salud  08,40

****0407T ROJO LÓPEZ, DIANA Licenciado en Periodismo  09,60

****3715T SABATER USEROS, CRISTINA Graduado o Graduada en Ingenieria Biomédica  09,60

****10824 SHARIFI , LEILA Graduado o Graduada en Ingeniería Eléctrica  16,00

****2559Z SOTO QUINTERO, ALBANELLY Ingeniero Químico  16,41

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4250V CARRO SEVILLANO, GABRIEL Licenciado en Física  34,80

****723909 CASTRO  HINOJOSA, CHRISTIAN WLADIMIR Licenciado en Biotecnología  12,80

****4359Z CERECEDA COMPANY, PEDRO MIGUEL Licenciado en Química  15,29

****2088S PAREJAS BARRANCO, ALMUDENA Graduado o Graduada en Química  16,21

****2559Z SOTO QUINTERO, ALBANELLY Ingeniero Químico  16,41

****12958 VALDEZ MADRID, DULCE ELIZABETH Arquitecto  17,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6734R EMBID AYUSO, MIRIAM Ingeniero Técnico Industrial  05,20

****0081C FERNÁNDEZ PRIOR, MARÍA ÁFRICA Licenciado en Química  33,20
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****1875K GANDOLFO DOMÍNGUEZ, PABLO Licenciado en Biotecnología  46,13

****6237C OVEJERO  MARTINEZ, TAMARA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,40

****0125B PESCUEZO CASTILLO, CRISTINA Graduado o Graduada en Bioquímica  13,60

****0566R SANCHEZ LEON, ISABEL MARÍA Graduado o Graduada en Biología  06,40

****0360K SESMERO  SÁNCHEZ, ESTELA Graduado o Graduada en Biología  08,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4359Z CERECEDA COMPANY, PEDRO MIGUEL Licenciado en Química  15,29

****2758W COLOMER VIDAL, PERE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,40

****3398D CRUZ BELLIDO, PASTORA ELISA Licenciado en Química  04,40

****6734R EMBID AYUSO, MIRIAM Ingeniero Técnico Industrial  05,20

****3457V FERNANDEZ GONZALEZ, SARA Licenciado en Biología  14,00

****2507S LLABRÉS MAS, AINA MARIA Graduado o Graduada en Bioquímica  12,40

****4952M MARTIN GONZALEZ, ALEJANDRO Licenciado en Química  11,60

****2088S PAREJAS BARRANCO, ALMUDENA Graduado o Graduada en Química  16,21

****74536 PETRILLO -, GIOVANNA Licenciado en Biotecnología  40,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****1389A BERNAL  BERNAL, DIEGO Licenciado en Biología 2

****1389A BERNAL  BERNAL, DIEGO Licenciado en Biología 2

****8641E CHICO MORENO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8641E CHICO MORENO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****1055M PENELLA CASAÑ, CONSUELO Ingeniero Agrónomo 2

****1055M PENELLA CASAÑ, CONSUELO Ingeniero Agrónomo 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4250V CARRO SEVILLANO, GABRIEL Licenciado en Física 2

****4250V CARRO SEVILLANO, GABRIEL Ingeniero Químico 2

****4250V CARRO SEVILLANO, GABRIEL Licenciado en Física 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4250V CARRO SEVILLANO, GABRIEL Licenciado en Física 2

****4250V CARRO SEVILLANO, GABRIEL Ingeniero Químico 2

****4250V CARRO SEVILLANO, GABRIEL Licenciado en Física 2

 

MINISTERIO
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ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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